2026年 2月吉日

会員の皆様へ

ラ・シェーヌ・デ・ロティスール協会

関西支部 会長 門 上 武 司

謹啓 立春の候、益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は、ラ・シェーヌ・デ・ロティスール協会関西支部の活動に、格別のご支援ご協力を賜り

有難く厚くお礼申しあげます。

さて、本年第 1回目のアミカルは、神戸でランチ・アミカルの開催です。オーストラリア

支部より、ノーム・アリソン会長他約 30名のメンバーがクルーズ船で神戸港に着かれます。

つきましては、関西支部メンバーとの交流を希望されており是非とも、関西支部の皆さまで

お迎えしたくご案内申しあげます。会場は、私共メンバーでもある日本を代表するシェフの

山口浩さんがオーナーの神戸北野ホテルで、山口さんの手によるフランス料理をお楽しみい

ただきます。尚、今回も「ワールド・シェーヌ・デー」と同時開催致します

会員の皆さまには、万障お繰り合わせのうえ、ご出席のほどお願い申しあげます。 謹白

記

1.開催日時 2026年 4月 20日（月曜日） 12時

2.会 場 神戸北野ホテル

〒650-0003 神戸市中央区山本通 3丁目 3番 20号

TEL：078－271－3711

3.会 食 費 アルコールの有無を勘案し価格を分けております。ご注意ください。

【ワイン付き】 会 員 25,000円 / ビジター 27,000円（お料理、税サ込み）

【ソフトドリンク付き】会 員 23,000円 / ビジター 25,000円（お料理、税サ込み）

4月 17日（金）以降のキャンセルは会費全額を申し受けますのでご了承ください

ご面倒ですが会員名にて銀行振込をお願い申しあげます。

（お振込先）三井住友銀行大阪本店営業部 普通預金口座 No.3850391
ラ･シェーヌ･デ･ロティスール協会 関西支部

ご納入期限 2026年 4月 10日（金曜日）

4.服 装 カジュアル 会員の方は、必ずメダルのご用意、ご着用をお願いいたします。

5.お申し込み 今回も新たな会員様のご入会を勘案し会員 1名様につきビジター 2名様の

ご同伴が認められます。ご出欠は、同封の申し込み用紙にご記入いただき

ファクシミリ又はホームページからご送付をお願い申しあげます。

○事務局 〒530-0005 大阪市北区中之島５丁目３番６８号

リーガロイヤルホテル大阪 料飲部事務所内

ＴＥＬ：06－6448－1121 ＦＡＸ：06－6448－3012
担当 事務局 岡、辻本、横尾

支部催事予定はホームページからご確認いただけます。http://rotisseurs-kansai.com

http://rotisseurs-kansai.com

ラ・シェーヌ・デ・ロティスール協会

関 西 支 部 事 務 局 宛

ＦＡＸ：０６－６４４８－３０１２

メールアドレス：roti@rihga.co.jp

ラ・シェーヌ・デ・ロティスール協会

第 1回 関西支部 ランチ・アミカル

2026年度「ワールド・シェーヌ・デー」

開催日：2026年 4月 20日 （月曜日）

「神戸・北野ホテル」

TEL：078－271－3711
最寄り駅：JR・阪急・阪神「三宮」駅

徒歩約 15分

開始時間：12時 00分

ご 出 席

ご 欠 席

ご出欠いずれかを〇で囲んでください

ご希望内容に☑チェックしてください。 ワイン付 ノンアルコール

会員氏名 25,000円 23,000円

□ □

ビジター（同伴者）氏名 27,000円 25,000円

□ □

□ □

ご連絡先（携帯番号、Ｅメールアドレス等）

＊関西支部ホームページからもお申込みができます。

mailto:roti@rihga.co.jp